
PRODUSE INTRETINERE

I.D.: 104356160

Data publicarii	14.10.24	Coduri CPV	39000000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.447,09 RON - 6.447,09 RON

Descriere: denumire cantitate pret valoare pensula lata 1 26,89 26,89 super rigips 25kg 1 99,15 99,15 glet ct126 20kg 10 35,29 352,90 glet ct127 20kg 10 46,21 462,10 profil treapta 2,7m 10 31,93 319,30 profil treapta 2,5m 6 25,21 151,26 adeziv cm11 25kg 26 43,69 1135,94 gresie 33x33 19,92 43,69 870,30 email ideea maro roscat 4l 2 115,96 231,92 diluant 3 14,28 42,84 banda adeziva 12 12,6 151,20 folie protectie 5 19,74 98,70 pensula 80 4 10,92 43,68 perie sarma 2 8,4 16,80 faianta alba 20x30 55,08 41,17 2267,64 bidinele par 1 50,42 50,42 amorsa ct17 10kg 2 63,02 126,04 total 6447,09
